Menghargai lawan jenis 

adalah wujud integritas moral. Siswa diajarkan bahwa maskulinitas bukan tentang 

dominasi, dan feminitas bukan tentang kelemahan, melainkan kesetaraan dalam 

kemitraan.5 

4.3 Anggaran Biaya 

Total biaya yang diusulkan sebesar  Rp.2.500.000,- (Dua Juta Lima Ratus 

Ribu Rupiah), dana tersebut berasal dari dana Dosen dan Bantuan Universitas. 

Adapun ringkasan biaya dalam kegiatan ini dijelaskan pada tabel berikut ini: 

4Mansour Fakih, Analisis Gender dan Transformasi Sosial (Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2013),